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Kallelse till årsstämma i Verisure plc 

den 23 april 2026 kl. 15:00 CEST (14:00 BST) på Grand Hôtel i Stockholm 

Aktieägarna i Verisure plc, org.nr 16440137 (”Verisure” eller ”Bolaget”), kallas härmed till 

årsstämma som hålls på Grand Hôtel (konferensrum Stockholm), Södra Blasieholmshamnen 8, 

103 27 Stockholm, Sverige, torsdagen den 23 april 2026 kl. 15:00 CEST (14:00 BST) för att 

behandla och rösta om de föreslagna beslut som anges nedan. Inregistrering börjar kl. 14:00 

CEST (13:00 BST). Kaffe kommer att serveras före årsstämman. 

Verisure plc är ett bolag registrerat i Storbritannien och noterat på Nasdaq Stockholm. 

Årsstämman kommer därför att genomföras i enlighet med engelsk bolagsrätt och Svensk kod för 

bolagsstyrning (om inte annat anges) samt övriga tillämpliga lagar och regler. Årsstämman 

kommer att hållas på svenska, med anföranden av styrelseordförande, VD, valberedningens 

ordförande och revisorn på engelska. Simultantolkning (svenska till engelska och engelska till 

svenska) kommer att finnas tillgängligt. 

VD, representanter från styrelsen (”styrelsen” och vardera, en ”styrelseledamot”) och 

koncernledningen samt andra företrädare för Bolaget kommer att finnas tillgängliga för frågor efter 

årsstämman. En presentation av Verisures produkter och förfriskningar kommer också att 

erbjudas. 

Material från årsstämman, såsom VD:s presentation, kommer efter årsstämman att göras 

tillgängligt via Verisures webbplats, www.verisure.com/annual-general-meeting. 

Rätt att delta i och rösta på årsstämman 

För att aktieägare ska ha rätt att delta i och rösta på årsstämman (personligen eller genom 

ombud), och för att Bolaget ska kunna fastställa hur många röster varje aktieägare representerar 

på årsstämman, måste aktieägaren vara upptagen i det register av aktieägare som förs av 

Euroclear Sweden AB per 15 april 2026 (vilket är det datum som krävs enligt Euroclear Sweden 

AB:s process för registrering av rösträtter och utseende av ombud genom den svenska 

värdepapperscentralen, med beaktande av att Euroclear Sweden AB innehar aktier som 

registrerad förvaltare för underliggande aktieägares räkning i enlighet med artikel 47 i Bolagets 

bolagsordning). 

En aktieägare som låtit förvaltarregistrera sina aktier måste registrera aktierna i eget namn, så att 

aktieägaren blir upptagen i det register av aktieägare som förs av Euroclear Sweden AB per 15 

april 2026. Sådan registrering kan vara tillfällig (s.k. rösträttsregistrering) och begärs av 

aktieägaren hos förvaltaren enligt förvaltarens rutiner och i sådan tid i förväg som förvaltaren 

bestämmer. Rösträttsregistreringar som har gjorts av förvaltaren senast den 17 april 2026 

beaktas vid framställningen av registret av aktieägare för årsstämman.  

http://www.verisure.com/annual-general-meeting
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Anmälan om deltagande 

Aktieägare som vill delta i årsstämman ombeds anmäla sitt deltagande senast den 21 april 2026 

kl. 15:00 CEST (14:00 BST). Anmälan ska göras skriftligen via e-post till 

generalmeetingservice@euroclear.com eller per post till Verisure plc, ”AGM 2026”, c/o Euroclear 

Sweden AB, Box 191, SE-101 23 Stockholm, Sverige, eller per telefon till + 46 (0) 8 402 91 33. 

Aktieägare som är (i) fysiska personer med svenskt personnummer, eller (ii) juridiska personer 

med en behörig företrädare som har svenskt personnummer, kan även anmäla sig online via: 

www.euroclear.com/sweden/generalmeetings/. Vid anmälan om deltagande ska aktieägarens 

namn, personnummer eller organisationsnummer, adress, telefonnummer och e-postadress 

anges.  

Utseende av ombud 

En aktieägare som vill utse en annan person som ombud (som inte behöver vara aktieägare i 

Bolaget) att företräda aktieägaren och utöva dennes rättigheter att som aktieägare närvara, yttra 

sig och rösta vid årsstämman måste meddela Bolaget detta inom samma tid och på samma sätt 

som anges ovan under Anmälan om deltagande. Ett undertecknat fullmaktsformulär samt övriga 

relevanta behörighetshandlingar ska bifogas anmälan om deltagande. Om fullmaktsformuläret 

undertecknas av en juridisk person ska en kopia av registreringsbevis (eller motsvarande) 

bifogas. Ett fullmaktsformulär för att utse ett ombud och lämna röstningsinstruktioner finns 

tillgängligt på Verisures webbplats: www.verisure.com/annual-general-meeting. Som 

utgångspunkt innebär fullmaktsformuläret att ordföranden vid årsstämman utses till ombud, men 

en annan person kan anges som aktieägarens ombud. Observera vidare att om aktieägaren utser 

ett ombud utan att lämna några röstningsinstruktioner kan ombudet rösta efter eget gottfinnande 

på varje beslut. Om en aktieägare utser ordföranden vid årsstämman till ombud utan att lämna 

röstningsinstruktioner för varje beslut kommer ordföranden vid årsstämman att rösta för det 

relevanta antalet aktier i enlighet med styrelsens och valberedningens förslag. 

Särskilda instruktioner för brittiska aktieägare upptagna i det register som förs av CREST 

För att de aktieägare vars aktieinnehav är upptaget direkt i det register som förs av CREST i 

Storbritannien ska ha rätt att delta i och rösta på årsstämman (personligen eller genom ombud), 

och för att Bolaget ska kunna fastställa hur många röster varje aktieägare representerar på 

årsstämman, måste aktieägaren vara upptagen i det register av aktieägare som förs av CREST 

och Computershare UK per 21 april 2026 kl. 18:30 CEST (17:30 BST).  

En aktieägare som vill utse en annan person till ombud (som inte behöver vara aktieägare i 

Bolaget) att företräda aktieägaren och utöva dennes rättigheter att som aktieägare närvara, yttra 

sig och rösta vid årsstämman måste meddela Bolaget senast kl. 15:00 CEST (14:00 BST) den 21 

april 2026. Vänligen fyll i fullmaktsformuläret för brittiska aktieägare som finns tillgängligt på 

Verisures webbplats: www.verisure.com/annual-general-meeting. Det ifyllda formuläret ska 

skickas till: Computershare Investor Services PLC, The Pavilions, Bridgwater Road Bristol BS99 

mailto:generalmeetingservice@euroclear.com
http://www.euroclear.com/sweden/generalmeetings/
http://www.verisure.com/annual-general-meeting
https://www.verisure.com/annual-general-meeting
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6ZY, Storbritannien. Brittiska aktieägare kan även rösta eller utse ombud elektroniskt via 

Computershares röstningsplattform, www.investorcentre.co.uk/eproxy. 

Aktieägarreferensnummer, kontrollnummer och PIN-kod behövs, vilket finns tryckt på framsidan 

av fullmaktsformuläret för brittiska aktieägare som skickas i pappersform. 

CREST-medlemmar som önskar utse ett eller flera ombud eller lämna en instruktion via CREST:s 

elektroniska tjänst för att utse ombud kan göra detta genom att följa den process som beskrivs i 

CRESTs manual. För att utseende av ombud eller en instruktion som görs via CREST-tjänsten 

ska vara giltig måste det aktuella CREST-meddelandet (Eng. CREST Proxy Instruction) vara 

korrekt autentiserat i enlighet med Euroclear UK & International Limiteds specifikationer och 

innehålla den information som krävs för sådana instruktioner, såsom beskrivs i CRESTs manual. 

Meddelandet, oavsett om det avser utseende av ombud eller ändring av en instruktion som 

lämnats till ett redan utsett ombud, måste, för att vara giltigt, överföras så att det tas emot av 

Bolagets registerförare (Eng. registrar) (med CREST-ID 3RA50) senast vid de(n) tidpunkt(er) för 

att utse ombud som anges i denna kallelse. För detta ändamål anses tidpunkten för mottagande 

vara den tidpunkt (enligt tidsstämpeln från CREST Application Host på meddelandet) från vilken 

Bolagets ombud är skyldigt att hämta meddelande genom förfrågan till CREST på det sätt som 

föreskrivs av CREST. Efter denna tidpunkt ska eventuella ändringar av instruktioner till ombud 

som utsetts via CREST meddelas ombudet på annat sätt. 

Röstningsförfarande och majoritetskrav 

Alla beslut kommer att fattas genom omröstning, vilket innebär att aktieägare har en röst för varje 

aktie och att alla röster från aktieägare som lämnar in ett fullmaktsformulär före årsstämman 

räknas med även om aktieägaren inte deltar i årsstämman. Röstdosor kommer att tillhandahållas 

vid inregistrering till årsstämman och användas för röstning av aktieägare som närvarar i 

stämmolokalen. 

Punkterna 2 och 4-13 på dagordningen föreslås som ordinarie beslut, vilket innebär att mer än 50 

% av de avgivna rösterna måste vara för för att förslagen ska godkännas. Punkterna 14 och 15 

på dagordningen föreslås som särskilda beslut, vilket innebär att minst 75 % av de avgivna 

rösterna måste vara för för att förslagen ska godkännas. 

Styrelsen anser att alla föreslagna beslut ligger i Bolagets och aktieägarnas bästa intresse och 

rekommenderar därför aktieägarna att rösta för alla beslut, vilket de aktieägande 

styrelseledamöterna avser att göra avseende sina egna innehav. 

Webcast 

Både aktieägare och icke-aktieägare har möjlighet att följa årsstämman online via en länk som 

kommer att finnas tillgänglig på Verisures webbplats: www.verisure.com/annual-general-meeting. 

För personer som följer årsstämman online kommer simultantolkning att erbjudas via undertexter. 

Det är inte möjligt att utöva rösträtt eller andra aktieägarrättigheter via webbsändningen. 

http://www.investorcentre.co.uk/eproxy
http://www.verisure.com/annual-general-meeting
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Rätt att ställa frågor 

Styrelsen värdesätter frågor och möjligheten att höra från aktieägarna. Aktieägare har rätt att 

skicka in frågor i förväg via e-post till AGM@verisure.com eller ställa frågor under årsstämman, i 

enlighet med paragraf 319A i UK Companies Act 2006. 

  

mailto:AGM@verisure.com
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Dagordning för årsstämman 

De ärenden som ska behandlas vid årsstämman sammanfattas nedan: 

1. Årsstämmans öppnande och välkomnande från styrelseordförande 

2. Val av ordförande vid årsstämman 

3. VD:s anförande  

4. Antagande av årsredovisning för 2025  

5. Godkännande av rapport avseende ersättning till styrelseledamöter för 2025  

6. Omval av PricewaterhouseCoopers LLP som revisor  

7. Bemyndigande till styrelsen att fastställa revisorns arvode 

8. Val eller omval av följande styrelseledamöter: 

a. Stefan Goetz (omval) 

b. Casilda Aresti (omval) 

c. Andrew Barron (omval) 

d. Cecilia Beck-Friis (omval) 

e. Luis Gil (omval) 

f. Austin Lally (omval) 

g. Adrien Motte (omval) 

h. Henry Ormond (omval) 

i. Carlos Ortega (omval) 

j. Graeme Pitkethly (omval) 

k. Dominique Reiniche (omval) 

l. Sara Öhrvall (omval) 

m. Sam Kini (nyval) 

9. Omval av följande styrelseledamot till styrelseordförande: 

a. Stefan Goetz (omval) 

10. Godkännande av ändring av valberedningsinstruktionen 

11. Godkännande av policy avseende ersättning till styrelseledamöter 

12. Godkännande av tilldelning av ytterligare övergångsbaserade aktierätter  

13. Bemyndigande till styrelsen att tilldela nya Aktier 

14. Bemyndigande till styrelsen att avvika från företrädesrätt 

15. Bemyndigande till styrelsen att återköpa egna Aktier enligt ett avtal om återköpsprogram 

16. Årsstämmans avslutande 
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Ordinarie beslut 

Punkt 2 – Val av ordförande vid årsstämman och välkomnande från styrelseordförande 

Valberedningen föreslår att advokat Björn Kristiansson utses till ordförande vid årsstämman. 

Punkt 4 – Antagande av årsredovisning för 2025  

Styrelsen lägger fram årsredovisningen, inklusive Bolagets räkenskaper, styrelsens rapport, den 

strategiska rapporten och revisionsberättelsen för räkenskapsåret som avslutades den 31 

december 2025 för aktieägarna vid årsstämman. 

Punkt 5 – Godkännande av rapport avseende ersättning till styrelseledamöter för 2025 

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar att godkänna rapporten avseende ersättning till 

styrelseledamöter för räkenskapsåret som avslutades den 31 december 2025, som återfinns på 

sidorna 62 till 80 i årsredovisningen för 2025 (med undantag för policyn avseende ersättning till 

styrelseledamöter, som återfinns på sidorna 72 till 80) (Eng. Directors’ Remuneration Report), i 

enlighet med paragraf 439 i UK Companies Act 2006. 

Punkt 6 – Omval av PricewaterhouseCoopers LLP som revisor 

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar om omval av PricewaterhouseCoopers LLP som 

Bolagets revisor fram till slutet av nästa bolagsstämma vid vilken räkenskaperna läggs fram för 

Bolagets aktieägare. Styrelsens förslag överensstämmer med revisions- och riskutskottets 

rekommendation. 

Punkt 7 – Bemyndigande till styrelsen att fastställa revisorns arvode 

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar att bemyndiga Bolagets styrelseledamöter att 

fastställa revisorns arvode. Styrelsens förslag överensstämmer med revisions- och riskutskottets 

rekommendation. 

Punkt 8 – Val eller omval av styrelseledamöter 

Valberedningen föreslår att årsstämman beslutar om omval av samtliga nuvarande 

styrelseledamöter, Stefan Goetz, Casilda Aresti, Andrew Barron, Cecilia Beck-Friis, Luis Gil, 

Austin Lally, Adrien Motte, Henry Ormond, Carlos Ortega, Graeme Pitkethly, Dominique Reiniche 

och Sara Öhrvall, för perioden fram till slutet av Bolagets årsstämma 2027 (”årsstämman 2027”). 

Varje styrelseledamot avgår och, såsom valbar, ställer sig till förfogande för omval. 

Valberedningen föreslår vidare att årsstämman beslutar om val av Sam Kini som ny 

styrelseledamot, i enlighet med artikel 55 i Bolagets bolagsordning, med verkan från och med den 

1 maj 2026 och för perioden fram till slutet av årsstämman 2027. 

Separat omröstning kommer att hållas avseende val eller omval av varje styrelseledamot. 
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Punkt 9 – Val av styrelseordförande 

Valberedningen föreslår att årsstämman beslutar om omval av Stefan Goetz till 

styrelseordförande för perioden fram till slutet av årsstämman 2027. 

Punkt 10 – Godkännande av ändring av valberedningsinstruktionen  

Valberedningen föreslår att årsstämman beslutar att ändra instruktionerna för valberedningen i 

Verisure plc (Eng. Nomination Committee Instructions). Följande ändring föreslås göras i punkt 

(19) i valberedningsinstruktionen, med den justerade lydelsen understruken:  

Nuvarande lydelse  Föreslagen lydelse 

The Nomination Committee shall also be 

responsible from time to time 

for identifying candidates to be appointed 

by the existing Directors to the Board, if the 

Board determines that it would be 

desirable to appoint additional Directors 

(either to fill vacancies or as an addition to 

the Board).  

 The Nomination Committee shall also be 

responsible from time to time for identifying 

candidates to be appointed by the existing 

Directors to the Board, if the Board due to 

exceptional circumstances determines 

that it would be in the Company’s best 

interest to appoint additional 

Directors outside of the regular cycle of 

appointing Directors at the annual general 

meeting (either to fill vacancies or as an 

addition to the Board).  

Syftet med denna punkt 10 är att, genom en ändring av valberedningsinstruktionen, reflektera att 

styrelsen framöver endast under exceptionella omständigheter kommer att utnyttja sin 

befogenhet att utse en styrelseledamot under den mellanliggande perioden mellan årsstämmor. 

Styrelsen stödjer denna ändring och har separat beslutat att endast utnyttja sin befogenhet att 

utse styrelseledamöter under exceptionella omständigheter, i enlighet med 

valberedningsinstruktionen. 

Den nu gällande valberedningsinstruktionen finns tillgänglig (på engelska) på Verisures 

webbplats, www.verisure.com/nomination-committee. 

Punkt 11 – Godkännande av policy avseende ersättning till styrelseledamöter 

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar att godkänna policyn avseende ersättning till 

styrelseledamöter, som återfinns på sidorna 72 till 80 i årsredovisningen för 2025 (Eng. Directors’ 

Remuneration Policy), i enlighet med paragraf 439A i UK Companies Act 2006. 

Om det förslag som läggs fram under denna punkt 11 godkänns gäller policyn avseende 

ersättning till styrelseledamöter från och med dagen för årsstämman 2026, vilket innebär att från 

http://www.verisure.com/nomination-committee
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och med den dagen får Bolaget inte betala ut ersättning, inklusive ersättning för förlust av 

befattning, till en person som är, ska bli eller har varit styrelseledamot i Bolaget (vilket inkluderar 

VD och alla övriga styrelseledamöter) om utbetalningen inte är förenlig med policyn avseende 

ersättning till styrelseledamöter eller på annat sätt har godkänts på bolagsstämma. Om förslaget 

godkänns kommer policyn avseende ersättning till styrelseledamöter att bli föremål för bindande 

omröstning som ordinarie beslut på bolagsstämma om ytterligare tre år, med undantag för det fall 

att en ändring av policyn avseende ersättning till styrelseledamöter föreslås eller att den icke-

bindande omröstningen om rapporten avseende ersättning till styrelseledamöter inte leder till 

godkännande under något efterföljande år. 

Styrelsen anser att Verisures ersättningsmodell är anpassad till genomförandet av Bolagets 

strategi och främjar långsiktigt, hållbart värdeskapande för aktieägarna. 

Punkt 12 – Godkännande av tilldelning av ytterligare övergångsbaserade aktierätter 

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar att generellt och villkorslöst bemyndiga Bolagets 

styrelseledamöter att utöva Bolagets befogenheter att tilldela ytterligare IPO-övergångsbaserade 

aktierätter om högst 1 751 810 stamaktier om 0,001 euro vardera i Bolagets aktiekapital (”Aktier”) 

(Eng. Additional Transition Awards) under Verisure plc:s globala långsiktiga incitamentsprogram 

(”LTIP”) samt att godkänna den efterföljande leveransen av Aktier för att tillgodose sådana 

aktierätter. De Aktier som ska säkerställa leverans vid intjänande av de ytterligare 

övergångsbaserade aktierätterna tillskjuts Bolagets fond för personalförmåner (Eng. Employee 

Benefit Trust, ”EBT”) från de institutionella aktieägarna från tiden innan börsintroduktionen, 

såsom beskrivs nedan. De ytterligare övergångsbaserade aktierätterna kommer därmed inte 

innebära någon ytterligare utspädning för Verisures aktieägare. 

Till stöd för detta förslag har de institutionella aktieägarna från tiden innan börsintroduktionen, 

Aegis Lux 1A S.à r.l. (kontrolleras av fonder som förvaltas eller rådges av Hellman & Friedman 

(H&F)), Eiffel Investment Pte. Ltd, Alba Investments S.à r.l. och Alba Europe S.à r.l. (båda 

entiteterna ägs av Corporación Financiera Alba, S.A.) och Securholds Spain S.L., visat sitt stöd 

för Verisures talang och avser att (vederlagsfritt) tillskjuta totalt 1 751 810 Aktier till EBT:n, vilka 

är avsedda att säkerställa leverans av aktier vid intjänande av de ytterligare övergångsbaserade 

aktierätterna enligt LTIP.  

De ytterligare övergångsbaserade aktierätterna kommer att tilldelas anställda och medlemmar av 

koncernledningen, inklusive VD, efter årsstämman 2026. Cirka 250 personer förväntas vara 

berättigade tilldelning, av vilka en majoritet är anställda och medlemmar av koncernledningen 

som även har investerat i Verisure före börsintroduktionen. De ytterligare övergångsbaserade 

aktierätterna kommer att utformas som begränsade aktierätter (Eng. restricted share units, RSUs) 

och intjänas till 50 % i oktober 2026 och 50 % i oktober 2027, i vartdera fallet med förbehåll för 

planreglerna för LTIP och deltagarens fortsatta anställning fram till de tillämpliga 

intjänandetidpunkterna, förbehållet avgångsvillkor i de planregler för LTIP som godkändes vid 

Bolagets bolagsstämma den 7 oktober 2025 och som beskrivs i Verisures IPO-prospekt. 
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Det totala värdet av de Aktier som ska tillskjutas motsvarar cirka 15,7 miljoner euro, baserat på 

stängningskursen för Verisure-aktien på Nasdaq Stockholm den 26 mars 2026 (den sista 

handelsdagen före offentliggörandet av denna kallelse) om 8,94 euro. Detta motsvarar cirka 0,17 

% av det totala utestående aktiekapitalet i Bolaget per dagen för denna kallelse. Eventuella 

ytterligare övergångsbaserade aktierätter som förverkas eller förfaller och där inga aktier 

levereras eller där rätterna regleras kontant kommer inte att räknas in i den gräns som föreslås 

godkännas av aktieägarna. 

En EBT är ett sätt att förvara Aktier och underlätta leverans vid intjänande av aktierätterna under 

LTIP och är en struktur som vanligen används av brittiska bolag såsom Verisure. 

Punkt 13 – Bemyndigande till styrelsen att tilldela nya Aktier 

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar att generellt och villkorslöst bemyndiga Bolagets 

styrelseledamöter, i enlighet med paragraf 551 i UK Companies Act 2006, att utöva Bolagets 

befogenheter att tilldela Aktier och att bevilja rättigheter att teckna eller konvertera värdepapper 

till Aktier (”Rätter”) upp till ett maximalt nominellt värde om 103 397 euro, motsvarande 10 % av 

det totala utestående aktiekapitalet i Bolaget per dagen för denna kallelse.  

Detta bemyndigande ska gälla till och med den tidigare tidpunkten av Bolagets årsstämma 2027 

eller dagens slut den 23 juli 2027, och alla befintliga bemyndiganden som beviljats styrelsen enligt 

paragraf 551 i UK Companies Act 2006 ska härmed återkallas, dock så att Bolaget före dess att 

bemyndigandet upphör får lämna erbjudanden och ingå avtal som skulle, eller skulle kunna, kräva 

att Aktier tilldelas eller Rätter beviljas efter att bemyndigandet upphör, så att styrelsen får tilldela 

Aktier eller bevilja Rätter i enlighet med sådana erbjudanden och avtal som om bemyndigandet 

inte hade upphört. 

Särskilda beslut 

Punkt 14 – Bemyndigande till styrelsen att avvika från företrädesrätt 

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar att generellt och villkorslöst bemyndiga Bolagets 

styrelseledamöter, med förbehåll för och under förutsättning att det beslut som föreslås under 

punkt 13 ovan godkänns, och i enlighet med paragraferna 570 och 573 i UK Companies Act 2006, 

att tilldela aktier och andra egetkapitalinstrument (enligt definitionen i paragraf 560 i UK 

Companies Act 2006) i Bolaget mot kontant betalning i enlighet med det bemyndigande som 

föreslås godkännas under punkt 13 och/eller att sälja Aktier som innehas av Bolaget i eget förvar 

mot kontant betalning, som om paragraf 561(1) i UK Companies Act 2006 (enligt vilken aktier och 

andra egetkapitalinstrument först ska erbjudas med företrädesrätt för befintliga aktieägare, pro 

rata i förhållande till deras innehav) inte gällde för sådan tilldelning, upp till ett maximalt nominellt 

värde om 103 397 euro, motsvarande 10 % av det totala utestående aktiekapitalet i Bolaget per 

dagen för denna kallelse.  
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Detta bemyndigande ska gälla till och med den tidigare tidpunkten av Bolagets årsstämma 2027 

eller dagens slut den 23 juli 2027, och alla befintliga bemyndiganden som beviljats styrelsen enligt 

paragraferna 570 och 573 i UK Companies Act 2006 ska härmed återkallas, dock så att Bolaget 

före dess att bemyndigandet upphör får lämna erbjudanden och ingå avtal som skulle, eller skulle 

kunna, kräva att aktier och andra egetkapitalinstrument tilldelas och egna aktier säljs efter det att 

bemyndigandet upphör, och styrelsen får tilldela aktier och andra egetkapitalinstrument och sälja 

egna aktier i enlighet med sådana erbjudanden och avtal som om bemyndigandet inte hade 

upphört. 

Punkt 15 – Bemyndigande till styrelsen att förvärva egna aktier enligt ett avtal om 

återköpsprogram 

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar att godkänna det avtal om återköpsprogram som 

föreslås ingås mellan Bolaget och någon av de motparter som anges däri, och som har lagts fram 

för årsstämman (Eng. Buyback Programme Contract), som möjliggör för Bolaget att förvärva egna 

Aktier utanför marknaden (enligt definitionen i paragraf 693(2) i UK Companies Act 2006) i 

enlighet med paragraf 694 i UK Companies Act 2006. 

Vidare föreslår styrelsen att årsstämman beslutar att generellt och villkorslöst bemyndiga 

Bolagets styrelseledamöter att förvärva Aktier i enlighet med avtalet om återköpsprogram, under 

förutsättning att: (a) det högsta pris (exklusive kostnader) per Aktie som får betalas är det högre 

av priserna för den senaste oberoende handeln och det högsta aktuella oberoende köpbudet på 

Nasdaq Stockholm; och (b) det maximala totala nominella värdet av Aktier som får förvärvas enligt 

avtal om återköpsprogram är 103 397 euro, motsvarande 10 % av det totala utestående 

aktiekapitalet i Bolaget per dagen för denna kallelse.  

Detta bemyndigande ska gälla till och med den tidigare tidpunkten av Bolagets årsstämma 2027 

eller dagens slut den 23 juli 2027, dock utan att det påverkar Bolagets fortsatta rätt att förvärva 

aktier enligt avtal om återköpsprogram som ingåtts före dess att bemyndigandet upphör och som 

kan fullgöras helt eller delvis efter sådant upphörande. 

En kopia av avtalet om återköpsprogram kommer att finnas tillgängligt för aktieägare att granska 

på Bolagets registrerade adress under normala kontorstider på vardagar (med undantag för 

helgdagar, i den utsträckning som lagen tillåter) under en period av minst 15 dagar som avslutas 

vid årsstämmans avslutande. En kopia av avtalet om återköpsprogram kommer även att skickas 

till aktieägare som begär detta via e-post till AGM@verisure.com och finnas tillgängligt för 

granskning vid årsstämman. 

Ytterligare information och dokumentation  

Denna kallelse, fullmaktsformuläret, valberedningens motiverade yttrande avseende förslag till 

val av styrelseledamöter och information om de personer som föreslås för val eller omval till 

styrelsen, samt årsredovisningen för 2025 och övriga handlingar finns tillgängliga på Verisures 

webbplats: www.verisure.com/annual-general-meeting, samt på Verisures registrerade adress: 

mailto:AGM@verisure.com
http://www.verisure.com/annual-general-meeting
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111 Buckingham Palace Road, London, England, SW1W 0SR, Storbritannien. Kopior av 

dokumentationen har skickats och kommer att skickas till aktieägare som begär detta via e-post 

till AGM@verisure.com och som meddelar Bolaget om sin postadress. 

Vanliga frågor och svar om årsstämman har även publicerats på Verisures webbplats: 

www.verisure.com/annual-general-meeting/faqs. 

Aktier och röster 

Per 26 mars 2026 (den sista handelsdagen före offentliggörandet av denna kallelse) bestod 

Verisures totala utestående aktiekapital av 1 033 962 264 stamaktier om 0,001 euro vardera. 

Varje stamaktie ger rätt till en röst vid Bolagets bolagsstämma. Verisure innehar inga egna aktier. 

Revisionsfrågor  

Enligt paragraf 527 i UK Companies Act 2006 har aktieägare som uppfyller de tröskelkrav som 

anges däri rätt att kräva att Bolaget på en webbplats offentliggör ett uttalande som redogör för 

eventuella frågor som rör: (i) revisionen av Bolagets räkenskaper (inklusive revisionsberättelsen 

och genomförandet av revisionen) som ska läggas fram vid årsstämman; eller (ii) omständigheter 

som har samband med att en revisor för Bolaget har frånträtt sitt uppdrag sedan den senaste 

årsstämman. Bolaget får inte kräva att de aktieägare som begär att en sådan redogörelse 

offentliggörs på webbplatsen ska betala Bolagets kostnader för att uppfylla kraven i paragraferna 

527 eller 528 i UK Companies Act 2006. Om Bolaget är skyldigt att offentliggöra en redogörelse 

på sin webbplats enligt paragraf 527 i UK Companies Act 2006 måste Bolaget vidarebefordra 

redogörelsen till Bolagets revisor senast vid den tidpunkt då redogörelsen görs tillgänglig på 

webbplatsen. De ärenden som kan behandlas vid årsstämman inkluderar alla uttalanden som 

Bolaget enligt paragraf 527 i UK Companies Act 2006 är skyldigt att publicera på sin webbplats. 

Behandling av personuppgifter 

För information om hur dina personuppgifter behandlas, se: 

www.euroclear.com/dam/ESw/Legal/Integritetspolicy-bolagsstammor-svenska.pdf. Om du har 

frågor avseende Verisures personuppgiftsbehandling i samband med årsstämman, vänligen 

kontakta Verisure på Group.Privacy@verisure.com. 

 

Mars 2026 

Verisure plc 

Styrelsen 
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